
DSO-SSZS.521.4.2020
Chełm, dnia  20 lutego 2020 r.

Protokół z posiedzenia posiedzenia
 Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

W dniu  18 lutego 2020 r. o godz. 13.00 w siedzibie Urzędu Miasta Chełm, Wydział Spraw

Społecznych i Zdrowia Departament Spraw Obywatelskich odbyło się pierwsze posiedzenie Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie powołanej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Chełm w osobach:

Pan Agnieszka Filipczuk – Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Edyta Muda -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Jan Siłuch -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Marian Sikorski -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

Pan  Leszek Siwiec -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Edyta Dąbska -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

Pan Bartłomiej Kazimierczak  -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

Pani Dorota Cieślik -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Agnieszka Ostrowska -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Agnieszka Rybaczuk – Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

(lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu).

Porządek posiedzenia:

1. Powitanie członków Rady  - Pani Dorota Cieślik - Zastępca Prezydenta Miasta Chełm.

2. Wręczenie aktów powołania dla Członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Chełm.

3. Prezentacja Członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

4. Wybór protokolanta posiedzenia.

5. Wybór Przewodniczącego Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

7. Wybór Sekretarza  Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

8. Przyjęcie Regulaminu Pracy Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm,

9. Przyjęcie Planu Pracy Rady na 2020 rok.

10. Wybór przedstawicieli Rady do pracy w komisjach konkursowych do opiniowania złożonych

ofert w ramach otwartych konkursów ofert na  realizację zadań publicznych zleconych 

przez Prezydenta Miasta Chełm.

11. Wydanie  opinii  w  sprawie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia
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rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm.

12. Wydanie opinii w sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatela Miasta Chełm.

13. Wolne wnioski.

14. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1

Zastępca Prezydenta Miasta Chełm Pani Dorota Cieślik otworzyła pierwsze posiedzenie

Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Chełm.  Przywitała  obecnych  na  posiedzeniu

Członków Rady, pogratulowała wyboru, zadeklarowała poparcie inicjatyw Rady oraz przedstawił

porządek posiedzenia.

Ad 3. Ad. 4. 

Po dokonaniu prezentacji Członków Rady, dokonano wyboru protokolanta. Na protokolanta

posiedzenia  wybrano  Panią  Edytę  Dąbską.  Po  przeprowadzeniu  głosowania  jednogłośnie

protokolantem  zebrania  została  Pani  Edyta  Dąbska  –  Z-ca  Dyrektora  Departamentu  Spraw

Obywatelskich.

Ad.5. Ad.6. 

Dalszą  część  zebrania  poprowadziła  Pani  Edyta  Dąbska  poprosiła  Członków  Rady

o  zgłaszanie  Kandydatów  na  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego  Rady  Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

Jako pierwsza zabrała głos zabrał Pan Jan Siłuch zgłaszając na Przewodniczącą Panią Edytę

Mudę. Pani  Edyta Mudą wyraziła  zgodę na kandydowanie.  Więcej  kandydatów nie zgłoszono.

W głosowaniu jawnym jednogłośnie zgodnie z § 4 ust.  1  Uchwały Nr LVI/502/10 Rady Miasta

Chełm z dnia 28 października 2010r. w sprawie określenia organizacji i trybu działalności Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm oraz trybu powoływania jej członków, zmienioną

Uchwałą Nr XXII/250/16 Rady Miasta Chełm z dnia 25 listopada 2016r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z dnia

16  grudnia  2016r.),  Przewodniczącą  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Chełm

została Pani Edyta Muda.

Kolejnym  punktem  spotkania  był  wybór  Wiceprzewodniczącego  Rady  Działalności  Pożytku

Publicznego Miasta Chełm. Na Wiceprzewodniczącego Pani Edyta Muda zaproponowała Pana

Leszka Siwca.  Kandydat   wyrazili  zgodę na kandydowanie.  Więcej  kandydatów nie  zgłoszono

przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym zgodnie z § 4 ust. 1 Uchwały Nr LVI/502/10

Rady  Miasta  Chełm  z  dnia  28  października  2010r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu

działalności  Rady  Działalności  Pożytku Publicznego  Miasta  Chełm oraz  trybu  powoływania  jej

członków, zmienioną Uchwałą Nr XXII/250/16 Rady Miasta Chełm z dnia 25 listopada 2016r. (Dz.

Urz.  Woj.  Lubel.  z  dnia  16 grudnia  2016r.),  Wiceprzewodniczącym Rady Działalności  Pożytku

Publicznego Miasta Chełm został Pan Leszek Siwiec.
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Ad. 7.

Kolejnym punktem obrad był wybór Sekretarza Rady. Kandydaturę Edyty Dąbskiej zgłosiła Pani

Edyta Muda. Pani Dąbska wyraziła zgodę na kandydowanie. W głosowaniu jawnym zgodnie z § 4

ust.  1  Uchwały  Nr  LVI/502/10  Rady  Miasta  Chełm  z  dnia  28  października  2010r.  w  sprawie

określenia organizacji i trybu działalności Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

oraz trybu powoływania jej członków, zmienioną Uchwałą Nr XXII/250/16 Rady Miasta Chełm z

dnia 25 listopada 2016r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubel.  z dnia 16 grudnia 2016r.),  Sekretarzem RRady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm została Pani Edyta Dąbska.

Następnie  Pani  Dorota  Cieślik  przekazała  głos  Pani  Edycie  Muda  –  Przewodniczącej  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm.

Ad.8. 

Pani Edyta Muda zaprezentowała Regulamin Pracy Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta

Chełm.  Poprosiła  o  zgłaszanie  uwag  do  niniejszego  dokumentu.  W związku  z  brakiem  uwag

przystąpiono  do  głosowania  .  W  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  Członkowie  Rady  podjęli

uchwałę Nr I/2020 w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Rady Działalności Pożytku Publicznego

Miasta Chełm.

Ad. 9.

Pani Edyta Muda przedstawiła Roczny Plan Działania Rady Działalności Pożytku Publicznego na

2020  rok.  Pani  Przewodnicząca  poprosiła  o  zgłaszanie  uwag  do  niniejszego  dokumentu.  W

związku  z  brakiem  uwag  przystąpiono  do  głosowania  .  W  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie

Członkowie Rady podjęli uchwałę Nr II/2020 w sprawie przyjęcia  Rocznego Planu Działania Rady

Działalności Pożytku Publicznego na 2020 rok.

Ad.10 

Kolejnym punktem posiedzenia  było  dokonanie  wyboru przedstawicieli  Rady do komisji

konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych miasta Chełm w

2020 roku. 

Pani Edyta Muda Przewodnicząca Rady Pożytku Publicznego Miasta Chełm prosiła o zgłaszanie

swoich kandydatur  do pracy w komisjach konkursowych. Do komisji konkursowej zgłosili się niżej

wymienieni kandydaci:

1) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego – Pan Leszek Siwiec,

2) ochrona i promocja zdrowia – Pan Jan Siłuch,

3)  przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym – Pan Marian Sikorski,

4) pomoc społeczna – Pan Marian Sikorski,

5) wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej -  Pani Edyta Muda,

6)  działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – Pan Leszek Siwiec,
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7) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej -  Pani Edyta Muda,

8) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym -  Pan Marian Sikorski,

9) promocja i organizacji wolontariatu -  Pan Edyta Muda,

10) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej -  Pan Jan Siłuch,

11) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, turystyka i krajoznawstwo,

podtrzymywanie  i  upowszechnianie  tradycji  narodowej,  pielęgnowanie  polskości  oraz

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej – Pani Agnieszka Filipczuk.

12) działalności na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynek dzieci i młodzieży – Pani Edyta

Muda.

Wszystkie kandydatury zostały jednogłośnie zatwierdzone.

Ad 11. 

Prezentacji  projektu Uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie ustalenia  rozkładu godzin  aptek

ogólnodostępnych   na  terenie  miasta  Chełm dokonała  Pani  Edyta  Dąbska.  Pani  Edyta  Muda

Przewodnicząca  Rady  poprosiła  o  zgłaszanie  uwag  do  niniejszego  dokumentu.  W związku  z

brakiem uwag przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym jednogłośnie Członkowie Rady

pozytywnie  zaopiniowali   projektu Uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie  ustalenia rozkładu

godzin aptek ogólnodostępnych  na terenie miasta Chełm.

Ad. 12. 

Prezentacji  projektu  uchwały  w  sprawie  zasad  nadawania  Honorowego  Obywatelstwa  Miasta

Chełm dokonała Pani Aleksandra Zan pracownik Gabinetu Prezydenta w Mieście Chełm. Pani

Edyta Muda Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie uwag do niniejszego dokumentu. W

związku  z  brakiem  uwag  przystąpiono  do  głosowania.  W  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie

Członkowie  Rady  pozytywnie  zaopiniowali  projekt  uchwały  w  sprawie  zasad  nadawania

Honorowego Obywatelstwa Miasta Chełm

Na tym protokół zakończono:

Protokołowała: Edyta Dąbska

Przewodnicząca

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Chełm

/-/ Edyta Muda

Załącznik:

1. Lista obecności.

2. Uchwała Nr I/2020

3. Uchwała Nr II/2020

4. Uchwła Nr III/2020

5. Uchwała Nr IV/2020
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